АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2014

№  82
О принятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Инкинское сельское поселение»

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Инкинское сельское поселение», утвержденного решением Совета Инкинского сельского поселения от 11.11.2010 № 143 и на основании договора дарения № 1 от 18 октября 2013 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную казну  муниципального образования «Инкинское сельское поселение» имущество согласно приложению.
2. Внести информацию, указанную в пункте 1 настоящего постановления, в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Инкинское сельское поселение».
3. Указанные в п. 1,2 настоящего постановления мероприятия провести ведущему специалисту Галайда С.А. в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

Г.Н. Вариводова

С.А. Галайда
9-31-66
Приложение к постановлению Администрации Инкинского сельского поселения

от 06.08.2014 № 82
Перечень

имущества, принимаемого в муниципальную казну

муниципального образования «Инкинское сельское поселение»

	Наименование объекта
	Общая площадь, кв.м.
	Местоположение объекта
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	Жилая квартира
	37,8
	Томская область, Колпашевский район, с. Инкино, ул. Лесная, д. 8, кв. 4.
	380 000,00
	277 400,00